
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                             

UCHWAŁA   NR XI/57/2019 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia  24 września 2019r. 
 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin. 

 

 

 

        Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019r., poz. 506),  art. 226, 227 ust. 1 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. o  

finansach  publicznych  (Dz. U. z 2017r., poz. 2077ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala,  co 

następuje: 

 

§  1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr III/16/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin (zmienionej uchwałą Nr V/28/2019 z dnia 

28 lutego 2019r., Nr VIII/43/2019 z dnia 30 maja 2019r., Nr IX/50/2019 z dnia 18 czerwca 

2019r. )wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymują nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej chwały. 

 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący   Rady  

 

                                                                                                  Czesław Moch  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 do uchwały Nr XI/57/2019 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia  24 września 2019r. 

 

 
zmieniającej  uchwałę  w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin. 

 

 

 

        Wieloletnia Prognoza Finansowa uchwalona została na lata 2019-2026.  

Obejmuje ona  wysokość prognozowanych dochodów i wydatków w poszczególnych latach. 

Wprowadza się zmiany co do wysokości planowanych dochodów i wydatków w roku 2019r. 

oraz w latach następnych z uwagi na zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań 

zleconych przeznaczonej na realizację zadań świadczeń wychowawczych.  

W Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadza się zmiany co do wysokości nakładów oraz 

limitów realizowanych przedsięwzięć w poszczególnych latach prognozy.  

Wprowadza się zmiany w planie WPF co do wysokości pozyskanych środków unijnych 

przeznaczonych na realizację przedsięwzięć.  

Dokonanie zmian w Wieloletniej  Prognozie Finansowej  jest w kompetencji  Rady Gminy. 

W tym stanie faktycznym  i prawnym wywołanie  niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 


